

Изменения и дополнения №1 в План закупок товаров, работ, услуг на 2022 год

Общие сведения

БИН заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	1	3
010800002763	АО "ЭКС "KazakhExport"	2022

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге, без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год бюджетного периода, тенге	Прогнозируемая сумма на второй год бюджетного периода, тенге	Прогнозируемая сумма на третий год бюджетного периода, тенге	Планируемый срок исполнения закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование поставщика закупки	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге с НДС. Сумма закупки может быть отнесена без НДС, в случаях когда ТРУ освобождена от уплаты НДС, либо когда в пункт плана внесены изменения после заключения договора (в постановке не выделяется плательщиком НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Департамент международного сотрудничества																									
Действующая позиция пункта 59																									
59	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Душанбе (Таджикистан Республикасы)	Душанбе (Республика Таджикистан)	ОИ	Услуга	1	4 840 677,97	4 840 677,97	4 840 677,97			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Душанбе (Таджикистан Республикасы)	Душанбе (Республика Таджикистан)	100%	ДМС	Ставка НДС в Республике Таджикистан 18%	5 712 000,00
Планируемая позиция пункта 59																									
59	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Душанбе (Таджикистан Республикасы)	Душанбе (Республика Таджикистан)	ОИ	Услуга	1	4 954 576,27	4 954 576,27	4 954 576,27			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Душанбе (Таджикистан Республикасы)	Душанбе (Республика Таджикистан)	100%	ДМС	Ставка НДС в Республике Таджикистан 18%	5 846 400,00
Действующая позиция пункта 60																									
60	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Казань (РФ)	Казань (РФ)	ОИ	Услуга	1	4 327 500,00	4 327 500,00	4 327 500,00			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Казань (РФ)	Казань (РФ)	100%	ДМС	Ставка НДС в РФ 20%	5 191 000,00
Планируемая позиция пункта 60																									
60	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Казань (РФ)	Казань (РФ)	ОИ	Услуга	1	4 350 000,00	4 350 000,00	4 350 000,00			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Казань (РФ)	Казань (РФ)	100%	ДМС	Ставка НДС в РФ 20%	5 220 000,00
Действующая позиция пункта 61																									
61	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Ташкент (Областная Республикасы)	Ташкент (Республика Узбекистан)	ОИ	Услуга	1	4 754 086,96	4 754 086,96	4 754 086,96			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Ташкент (Областная Республикасы)	Ташкент (Республика Узбекистан)	100%	ДМС	Ставка НДС в Республике Узбекистан 15%	5 467 200,00
Планируемая позиция пункта 61																									
61	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Ташкент (Областная Республикасы)	Ташкент (Республика Узбекистан)	ОИ	Услуга	1	6 068 817,39	6 068 817,39	6 068 817,39			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Ташкент (Областная Республикасы)	Ташкент (Республика Узбекистан)	100%	ДМС	Ставка НДС в Республике Узбекистан 15%	6 979 140,00
Действующая позиция пункта 62																									
62	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Новосибирск (РФ)	Новосибирск (РФ)	ОИ	Услуга	1	3 462 000,00	3 462 000,00	3 462 000,00			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Новосибирск (РФ)	Новосибирск (РФ)	100%	ДМС	Ставка НДС в РФ 20%	4 154 400,00
Планируемая позиция пункта 62																									
62	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Новосибирск (РФ)	Новосибирск (РФ)	ОИ	Услуга	1	3 480 000,00	3 480 000,00	3 480 000,00			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Новосибирск (РФ)	Новосибирск (РФ)	100%	ДМС	Ставка НДС в РФ 20%	4 176 000,00
Действующая позиция пункта 63																									
63	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Екатеринбург (РФ)	Екатеринбург (РФ)	ОИ	Услуга	1	3 692 800,00	3 692 800,00	3 692 800,00			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Екатеринбург (РФ)	Екатеринбург (РФ)	100%	ДМС	Ставка НДС в РФ 20%	4 431 360,00
Планируемая позиция пункта 63																									
63	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Екатеринбург (РФ)	Екатеринбург (РФ)	ОИ	Услуга	1	3 712 000,00	3 712 000,00	3 712 000,00			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Екатеринбург (РФ)	Екатеринбург (РФ)	100%	ДМС	Ставка НДС в РФ 20%	4 454 400,00
Действующая позиция пункта 64																									
64	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Бишкек (Кыргыз Республикасы)	Бишкек (Республика Кыргызстан)	ОИ	Услуга	1	2 914 285,71	2 914 285,71	2 914 285,71			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Бишкек (Кыргыз Республикасы)	Бишкек (Республика Кыргызстан)	100%	ДМС	Ставка НДС в Республике Кыргызстан 12%	3 264 000,00
Планируемая позиция пункта 64																									
64	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	6K2012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Услуги по аренде административных/производственных помещений Зарубежных представителей	Бишкек (Кыргыз Республикасы)	Бишкек (Республика Кыргызстан)	ОИ	Услуга	1	2 982 857,14	2 982 857,14	2 982 857,14			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией		Бишкек (Кыргыз Республикасы)	Бишкек (Республика Кыргызстан)	100%	ДМС	Ставка НДС в Республике Кыргызстан 12%	3 340 800,00
Департамент информации и коммуникаций																									
Действующая позиция пункта 41																									
41	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	7021.10.000.000001	Услуги по информационному и инженерному сопровождению	Услуги по информационному и инженерному сопровождению	Интернет-БАЗА с комплексным клиентом туралы жарыяланган материалдары өлкөдө жана өлкөнүн сыртында	Услуги по подготовке и размещению информации о деятельности компании в интернет СМИ	ОИ	Услуга	1	13 859 419,64	13 859 419,64	13 859 419,64			Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/И/К		15 522 550,00
Планируемая позиция пункта 41																									
41	Закупка, не являющаяся финансовым год	Услуга	7021.10.000.000001	Услуги по информационному и инженерному сопровождению	Услуги по информационному и инженерному сопровождению	Интернет-БАЗА с комплексным клиентом туралы жарыяланган материалдары өлкөдө жана өлкөнүн сыртында	Услуги по подготовке и размещению информации о деятельности компании в интернет СМИ	Ж/П	Услуга	1	13 859 419,64	13 859 419,64	13 859 419,64			Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/И/К	Предлагается вариант, способ закупки с Планом исполнения путем прямого заключения договора на Запрос цен/иных предложений	15 522 550,00
Действующая позиция пункта 42																									
42	Закупка, не являющаяся финансовым год	Работа	960919.900.000000	Работа по изготовлению сувенирной вышивки/артизанной и аналогичной продукции	Работа по изготовлению сувенирной вышивки/артизанной и аналогичной продукции	Коллекция мех аксессуаров и аксессуаров (френч)	Бреширование сувенирной и вышивочной продукции	Ж/П	Работа	1	4 276 714,29	4 276 714,29	4 276 714,29			Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/И/К		4 789 920,00
Планируемая позиция пункта 42																									
42	Закупка, не являющаяся финансовым год	Работа	960919.900.000000	Работа по изготовлению сувенирной вышивки/артизанной и аналогичной продукции	Работа по изготовлению сувенирной вышивки/артизанной и аналогичной продукции	Коллекция сувенирных брелетов	Бреширование сувенирной продукции	Ж/П	Работа	1	1 785 714,29	1 785 714,29	1 785 714,29			Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/И/К	Предлагается перевыпустить сумму по данному пункту на следующие пункты: 1. Бреширование сувенирной продукции на сумму 1 785 714,29 тенге без НДС; 2. Бреширование корпоративной продукции на сумму 2 491 071,43 тенге без НДС.	2 000 000,00
Новый пункт Плана закупок																									
Закупка, не являющаяся финансовым год	Работа	960919.900.000000	Работа по изготовлению сувенирной вышивки/артизанной и аналогичной продукции	Работа по изготовлению сувенирной вышивки/артизанной и аналогичной продукции	Корпоративный ошейник/браслет	Бреширование корпоративной вышивочной продукции		Ж/П	Работа	1	2 491 000,00	2 491 000,00	2 491 000,00			Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/И/К	Пункт создан за счет перераспределения средств по пункту №42 Плана закупок.	2 789 920,00
Менеджер по информационной безопасности																									
Новые пункты Плана закупок																									
Закупка, не являющаяся финансовым год	Товар	620129.000.000002	Лицензия сканера уязвимости	Лицензия сканера уязвимости	Оклады сканера уязвимости	Лицензия сканера уязвимости		Ж/П	Шука	1	2 785 714,29	2 785 714,29	2 785 714,29			Апрель	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	И/Б		3 120 000,00

№ п/п	Тип закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг	Краткое характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Главная категория (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Категория, объект	Цена за единицу, тенге, без учета НДС	Общая сумма, утверждаемая для закупок, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год исполнения периода	Прогнозная сумма на второй год исполнения периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год исполнения периода, тенге	Планируемый срок исполнения закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование индикатора закупки	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утверждаемая для закупок, тенге с НДС (сумма закупки может быть определена без НДС в случаях, когда ТРУ субъектов от уплаты НДС либо когда в пункт назначения назначения после заключенного договора с/д поставщик не является плательщиком НДС)
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	620129.000.000002	Платформа для повышения уровня осведомленности работников Общества в части ИБ	Платформа для повышения уровня осведомленности работников Общества в части ИБ	Ковые характеристики: большой набор модулей для анализа угроз и анализа платформ	Платформа для повышения уровня осведомленности работников Общества в части ИБ	ЖЦП	Штука	1	3 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	-	-	Март	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИБ	Новые пункты Плана закупок созданы в соответствии с утвержденным бюджетом на 2022 год	3 160 000,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	620129.000.000002	Система мониторинга ИТ инфраструктуры	Система мониторинга ИТ инфраструктуры	Контроль загрузки оборудования	Система мониторинга ИТ инфраструктуры	ЖЦП	Штука	1	1 509 821,43	1 509 821,43	1 509 821,43	-	-	Апрель	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИБ		1 691 000,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	620129.000.000002	Система по биометрической аутентификации	Система по биометрической аутентификации	Биометрическая аутентификация	Система по биометрической аутентификации	ЖЦП	Штука	1	6 131 096,43	6 131 096,43	6 131 096,43	-	-	Март	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ИБ		6 867 500,00
Департамент информационных технологий																									
Исполнительная дирекция пункта 9																									
9	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	619010.900.000001	Услуги общего сервиса	Услуги общего сервиса	ВКС (услуга) - предоставление организационной помощи колл-центра - порталы ушару жолында қызметкерлерге	Услуги по предоставлению порта - Единая транспортная среда государственных органов для ВКС	ОН	Услуга	1	2 130 357,14	2 130 357,14	2 130 357,14	-	-	Декабрь 2021 года	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ		2 386 000,00
Исполнительная дирекция пункта 9																									
9	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	611020.000.000001	Услуги по информационно-технологическому обеспечению государственных органов	Услуги по информационно-технологическому обеспечению государственных органов	ВКС (услуга) - предоставление организационной помощи колл-центра - порталы ушару жолында қызметкерлерге	Услуги по предоставлению порта - Единая транспортная среда государственных органов для ВКС	ОН	Услуга	1	2 130 357,14	2 130 357,14	2 130 357,14	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	Предлагается изменить сроки исполнения закупок с января на февраль в связи с тем, что Поставщик до настоящего времени не утвердил тендеры	2 386 000,00
Исполнительная дирекция пункта 12																									
12	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	611043.000.000000	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	Корректная отчетность департамента	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	ОН	Услуга	1	50 000,00	50 000,00	50 000,00	-	-	Декабрь 2021 года	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ		50 000,00
Исполнительная дирекция пункта 12																									
12	Закупка, не проработанная финансовый год	Услуга	611043.000.000000	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	Дать-организовать взаимодействие с органами власти	Доступ к данным Департамента финансовой отчетности	ОН	Услуга	1	52 071,00	52 071,00	52 071,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДПТ	Предлагается увеличить сумму по данному пункту Плана закупок в связи с увеличением МПН в 2022 году	52 071,00
Менеджер по административно-хозяйственной деятельности																									
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	329115.100.000000	Карандаш	Карандаш простой	Карандаш	Карандаш простой	ЭМ	Штука	300	125,00	37 500,00	37 500,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		42 000,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	259923.300.000000	Закладки	канцелярские, 25 мм	Канцелярские, оловяные 25 мм	Закладки канцелярские, размер 25 мм	ЭМ	Пачка	100	215,00	21 500,00	21 500,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		24 080,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	259923.300.000000	Закладки	канцелярские, 32 мм	Канцелярские, оловяные 32 мм	Закладки канцелярские, размер 32 мм	ЭМ	Пачка	100	396,00	39 600,00	39 600,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		44 352,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	259923.300.000000	Закладки	канцелярские, 51 мм	Канцелярские, оловяные 51 мм	Закладки канцелярские, размер 51 мм	ЭМ	Пачка	100	797,00	79 700,00	79 700,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		89 264,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	205210.900.000026	Клей	канцелярский, карандаш	Желтый карандаш, конусный	Клей карандаш, обычный	ЭМ	Штука	50	480,00	24 000,00	24 000,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	75000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		26 880,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	80 см * 125 м	Скотч 80 см * 125 м	Скотч 80 см * 125 м	ЭМ	Штука	50	750,00	37 500,00	37 500,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	75000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		42 000,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	329959.900.000067	Шпатель-корректор	с ласточкой	Шпатель-корректор	Шпатель-корректор	ЭМ	Упаковка	50	275,00	13 750,00	13 750,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		15 400,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	221973.210.000000	Листы	мягкий	Офисный журнал	Листы мягкий	ЭМ	Штука	50	91,00	4 550,00	4 550,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД	Новые пункты Плана закупок созданы в соответствии с утвержденным бюджетом на 2022 год	5 096,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	265132.500.000000	Линейка	измерительная	Сыгызди олушеуш	Линейка измерительная	ЭМ	Штука	50	264,00	13 200,00	13 200,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		14 784,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	329959.900.000080	Скотч	букашкин, 48 см*30 м	Скотч бумага, 48 см*30 м	Скотч бумага, 48 см*30 м	ЭМ	Штука	30	360,00	10 800,00	10 800,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		12 096,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	282312.100.000000	Калькулятор	бухгалтерский	Бухгалтер калькулятор	Калькулятор бухгалтерский	ЖЦП	Штука	50	4 625,00	231 250,00	231 250,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		259 000,00
	Закупка, не проработанная финансовый год	Товар	282312.100.000000	Ручка канцелярская	широкая	Широкая ручка	Ручка широкая	ЖЦП	Штука	330	165,00	54 450,00	54 450,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		60 984,00

№ п/п	Тип закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг	Краткие характеристики (описания) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единая категория (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Категория, объект	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупки	Примечание	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге с НДС (сумма закупки может быть определена без НДС в случаях когда либо когда в пункт назначения включены НДС заключенного договора где поставщик не является плательщиком НДС)
	Закупка, не прерывающаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучаемо/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Бизнес-успехов коучинг: мультимедийными корпоративными средствами онлайн-коммуникаций	Управленческий коучинг: мотивирующая корпоративная среда и эффективные коммуникации	ОИ	Услуга	1	1 428 571,43	1 428 571,43	1 428 571,43	-	-	Май	Техникалық сипаттағы сабақ	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нұр-Сұлтан	0%	ДУЧР		1 600 000,00
	Закупка, не прерывающаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучаемо/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Web-акселератор для открытых курсов	Информационная безопасность среды и эффективные коммуникации	ОИ	Услуга	1	357 142,86	357 142,86	357 142,86	-	-	Май	Техникалық сипаттағы сабақ	В соответствии с технической спецификацией	75000000	Алматы қ.	г. Алматы	0%	ДУЧР		400 000,00
	Закупка, не прерывающаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучаемо/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Кейтс стандарту менеджерлік кәсіп	Webinar және Special Meeting	ОИ	Услуга	1	401 785,71	401 785,71	401 785,71	-	-	Май	Техникалық сипаттағы сабақ	В соответствии с технической спецификацией		Суда қ.	г. Суда (Корея)	0%	ДУЧР		450 000,00
	Закупка, не прерывающаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучаемо/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Команда куру: команда куру	Тимбилдинг: командаобразование	ОИ	Услуга	1	4 017 857,14	4 017 857,14	4 017 857,14	-	-	Июль	Техникалық сипаттағы сабақ	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нұр-Сұлтан	0	ДУЧР		4 500 000,00
	Закупка, не прерывающаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучаемо/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Кереметті тағамдар И. компания компаниясының бағдары	Финансовый анализ И. оценка эффективности деятельности компании	ОИ	Услуга	1	209 000,00	209 000,00	209 000,00	-	-	Июль	Техникалық сипаттағы сабақ	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нұр-Сұлтан	0	ДУЧР		234 080,00
	Закупка, не прерывающаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучаемо/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Менеджерлік арналар Big Data	BigData для менеджеров	ОИ	Услуга	1	525 000,00	525 000,00	525 000,00	-	-	Июль	Техникалық сипаттағы сабақ	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нұр-Сұлтан	0%	ДУЧР		588 000,00
	Закупка, не прерывающаяся финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучаемо/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Учебный курс «Сертифицированный PRCB менеджер по управлению рисками на основе ISO 31000»	Учебный курс «Сертифицированный PRCB менеджер по управлению рисками на основе ISO 31000»	ОИ	Услуга	1	495 000,00	495 000,00	495 000,00	-	-	Август	Техникалық сипаттағы сабақ	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нұр-Сұлтан	0%	ДУЧР		554 400,00